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KONDITSIONEERI ENERGIAMÄRGISTUSE VORM 
 
 

1. Ainult jahutusrežiimil töötavale konditsioneerile. 
 
 

 
 
 
 



 
2. Jahutus/soojendusrežiimil töötavale konditsioneerile. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
3. Energiamärgistuse mõõtmed. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Selgitavad märkused energiamärgistusel esitatavatele andmetele: 
 
I. Tarnija nimi või kaubamärk. 
II. Tarnija mudelitähis. 

„Split” ja „multi-split” konditsioneeride puhul nende kombinatsiooni sise- ja välisosade 
mudeliidentifikaatorid. 

III. Mudeli või kombinatsiooni energiatõhususe klass, mis määratakse kindlaks vastavalt 
määruse lisale 2. Tunnustähte sisaldav noolepea paigutatakse vastavat klassi osutava 
noolepeaga samale kõrgusele. 
Tunnustähte sisaldava noole kõrgus on vähemalt sama suur, kuid mitte üle kahe korra 
suurem, kui klassi osutavatel nooltel. 

IV. Kui mudelile on antud Euroopa Liidu ökomärgis, võib ökomärgise koopia lisada 
energiamärgistusele. 

V. Konditsioneeri aastane energiatarve kilovatt-tundides (mis arvutatakse summaarse sisend-
võimsuse ja 500-tunnise aasta keskmise jahutusrežiimi täisvõimsuse korrutisena), mis 
määratakse kindlaks vastavalt harmoneeritud standarditele (T1 „mõõdukad” tingimused). 

VI. Konditsioneeri jahutusvõimsus kilovattides, mis määratakse kindlaks jahutusrežiimi 
täiskoormusel vastavalt harmoneeritud standarditele (T1 „mõõdukad” tingimused). 

VII. Konditsioneeri energiatõhususe tegur jahutusrežiimi täiskoormusel, mis määratakse 
kindlaks vastavalt harmoneeritud standarditele (T1 „mõõdukad” tingimused). 

VIII. Konditsioneeri tüüp: ainult jahutusrežiim või jahutus/soojendusrežiim. Tunnusnool 
paigaldatakse asjakohase tüübiga samale kõrgusele. 

IX. Konditsioneeri jahutusrežiim: õhuga jahutatav või veega jahutatav. Tunnusnool 
paigaldatakse asjakohase tüübiga samale kõrgusele. 

X. Ainult soojendusrežiimiga konditsioneeride puhul (märgistus 2) soojusvõimsus 
kilovattides, mis on kindlaks määratud soojendusrežiimi täiskoormusel vastavalt 
harmoneeritud standarditele (T1 tingimused + 7C). 

XI. Ainult soojendusrežiimiga konditsioneeride puhul (märgistus 2) peab soojendustõhususe 
klass vastama määruse lisa 2 tabelitele 3 ja 4, väljendatuna skaalas A (kõrgem) kuni G 
(madalam), mis on kindlaks määratud vastavalt harmoneeritud standarditele  
(T1 tingimused + 7C). Kui konditsioneeri soojendusrežiim põhineb takistuslikul 
kütteelemendil, siis peab soojendustõhususteguri (COP) väärtus olema 1. 

XII. Vajaduse korral esitatakse standardfunktsioonis mõõdetud müratase. 
 
Trükkimine 
 
Kasutatavad värvid: 
CMYK – rohesinine, fuksiinpunane, kollane, must. 
Näiteks 07X0: 0% rohesinist, 70% fuksiinpunast, 100% kollast, 0% musta. 

Nooled: 
A X0X0 
B 70X0 
C 30X0 
D 00X0 
E 03X0 
F 07X0 
G 0XX0 
Raami värv:     X070 
 
Energiatõhususe klassi tunnusnoole taust on must. Kogu tekst on must. Taust on valge. 


